NN

COMUNE D

I SUCCIVO

r——

(PROVINCIA DI CASERTA) :

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 03 TECNICO

Rep. Part.. Settore Tecnico n° 2 é del 30/04/2015 Rep. Gen, N°
Prot, U.T.C. n° é 1 del 30/04/2015 ‘
OGGETTO: Liguidazione fattura Enel Energia S.P.A- sito di fornitura

Corso Sicilia (Biblioteca)-periodo Gennaio e Febbraio 2014
IL RESPONSABILE

. C'o,,,

VISTI:

o gliartt.107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000,i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nel’ambito degli Enti Locali ¢ dispongono che “pei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’art.107,possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del Sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi™;

e il Decreto n® 01 del 05/01/2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto I’incarico di
responsabile del Settore Tecnico;

e Viste le fatture dell’Enel Energia S.p.A. per fornitura Energia elettrica Corso Sicifia n® 38(

Biblioteca), codice cliente, n® 87804 1853-cod. POD: ITO01E80520558,di seguifo riportate:

N° 2550059349 del 13/11/2014 di € 442,31 Iva compresa —periodo Gennaio 2014,

N° 2550059350 del 13/11/2014 di € 416,51 Iva compresa —periodo Febbraio 2014

Accertata la regolaritd della fatture;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento di Contabilita Comunale

DISPONE

1. Di liquidare all’ENEL Energia S.p.A. la somma di € 858,82 lva compresa ,per fornitura
energia elettrica Corso Sicilia n° 38 (Biblioteca),periodo Gennajo ¢ Febbraio gﬂﬂ_,*_con
imputazione della spesa all’intervento fﬁgﬂ,ﬁo 3 del Bilancio ~NF Ve 131 +f

2. Trasmettere il presente atto al resp@fﬁabile del servizio Finanh
conseguenziali. - 4
Succive, 30/04/2015

s @ 2 9 o

1 responsalﬁ d !Settdre Tg .
{124 '
A

IL RESPONSABILE DEL SETTfiRE 4\ ‘%Vl ] FENTA BN
Effettuati i controli ed i riscontri amministra\r\‘vi, conlABIe T IS ooy rateg
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti
AUTORIZZA ’ (
L’emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull’intervento

indicato

SUCCIVO, (’)6/ 5/ / gt

1 responsabile del feteranAmaxinieh
A v &

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRET@RRH i/
Il sottoscritto responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente

determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio Comunale in data con
n® del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi quindici giorni consecutivi
Succivo,

Ii responsabile del BeRERPONSABIEEDN0 SEYYOR s
SRSl RARBRY
(Dntes Salbsattone DY Avrualoy

- Ufficio Tecnico - Codice Fiscale : 81000670612 partita i.v.a. : 02491910614
telefono : 081. 501.47.27- 081. 501.47.39 - fux 081- 501.47.36 - indirizzo e-mail: utc@comune.succivo.ce.it




